

Referat styremøte Alvøen lokalforening 23.08.2023

Deltakere: Marit, Anne-Turid, Stig-Viggo, Ole-Jørgen.

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
1	Skilt på knutepunkt i Alvøen. <ul style="list-style-type: none">- Vedtatt på tidligere styremøte å kjøpe inn flere skilt, feks. Gosen, Mauradalen, Andersplass, Reset, Smittet, (Bakka)gjeilen, Holmen, Gabrielsbakken, Bakkastølen, etter innspill på facebook. Besluttet tidligere at vi bestiller 9 nye skilt, Asker produkt AS.	Info Marit
2	Ramsvikveien synker <ul style="list-style-type: none">- Må ha nytt ekstraordinært årsmøte når det foreligger alternativer, og det må også avklares hvordan kostnaden skal fordeles ift. at mange andre enn oppsitterne der bruker veien. Må settes opp alternative løsninger med regnestykker, så får årsmøte stemme. Alternativer som er diskutert i veiutvalget og med andre naboer: <ul style="list-style-type: none">- Forsøke å starte med å senke kummen på flaten v/ Sørhavnsveien, og senke rørene fra veien til kummen i lavere grøft, se om dette gjør problemet med overvann mindre. I tillegg legge et rør under veien, og heve veien noe. Men vet ikke om kummen stopper i fjell, dette vet man ikke før det er brukt noe midler på å grave opp og se dette. Dette kan tas fra budsjettet på vedlikehold vei. Veien videre nå: Nytt møte i veiutvalget (v/ Stig Viggo, Marit, Tom, Oddmund og Didrik).	Marit/ Stig-Viggo
3	Hjemmesiden <ul style="list-style-type: none">- Oppe og går på alvoen.org. Må legge inn årsmøtereferater etc på nytt.	Marit/Info

4	<p>Evaluering arrangement/aksjon siden sist møte</p> <ul style="list-style-type: none"> - Konsertene. Bra gjennomføring, to utsolgte konserter og bra vær på begge. Bra med frivillige, god stemning. Ansatte ved museet var veldig fornøyd med gjennomføringen. Flere og flere som klarer betalingsløsningen greit. - Dugnad. Greit oppmøte, ble gjort det som skulle gjøres. 	Info. Info.
5	<p>Neste arrangement/aksjon iht årshjul</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dugnadsfest. Erfaring fra i fjor at det å gi gratis arrangement til alle medlemmer ikke ga mye ift. å få med flere medlemmer på dugnader i år. <p>Styret beslutter ved flertall: Medlemmer som ikke har vært med på noe dugnad må betale kuvertpris det faktisk koster per person å delta på festen - kr. 800 (reell kostnad etter det det kostet i fjor). All dugnad teller, blir opp til den enkelte ved påmelding å avgjøre om de har deltatt på enten felles dugnad eller egen</p> <ul style="list-style-type: none"> - Brøyteavtale - Halloween 	Info. Stig-Viggo
6	<p>Eventuelt</p> <p>1.Søknad om grus fra nord i Ramsvikveien v/Ståle:</p> <p><i>“Vi alle lengs nord i Ramsvikveien trenger å gjøre litt vedlikehold på veien fra pumpestasjonen til husene våre. Vi trenger noen sekker med «kald asfalt» til å fikse noen hull i bakken. Videre bør vi gruse vegen ordentlig opp før vinteren, han som brøyter klager på hull og dårlig profil. Det trengte nok 3-4 lass med grus. Det er 5-6 år siden vi tok dette ordentlig under veis har vi tatt et henger lass med grus i ny og ne for å holde det kjørbart.</i></p> <p><i>Vet at vi fikk grus via lokalforening sist vi gruset skikkelig. Håper vi kan få dette i år også.</i></p> <p><i>Tar gjerne imot en kanne 2 takts bensin også, har slått alle kanten opp til pumpe stasjonen og krysset der oppe”</i></p> <p>Vedtar at søknaden innvilges. Detaljene må avtales nærmere med søker.</p> <p>2. Søknad om opprensning Hestedammen, kr 2500, vedtatt tidligere av styret.</p>	Info.
	<p>Neste møte: Begynnelsen av oktober</p>	

A= ansvarlig B= beslutter U= utfører I=informeres	Styrer	Styrelleder	Kasserer	Revisorer	Valgkomite	Jan	Febr	Mars	Apr	Mai	Jun	Jul	Aug	Sept	Okt	Nov	Des
ÅRSMØTE:																	
Fastsette dato for årsmøte	B					X											
Valgkomiteen starter sitt arbeid	B	A			U											X	
- Innkalle / Sende ut medlemskontingent	AB					X											
- Skrive beretning		A					X										
- Utarbeide budsjett	AB		U				X										
- Ferdigstille regnskap m/revisorberetning	AB		U	U			X										
- Offentliggjøre sakspapirer inkl. valgkomiteens innstilling	A						X	X									
STYREMØTER:																	
Møteplan	B	A															
Innkalle til styremøter		A															
Ferdigstille protokoll	B	A															
Fellesmøte gammelt og nytt styre	B	A							X								
ARBEIDSOPPGAVER:																	
Brønnøysundregisteret		AU															
Avtale dager for bruk av lokalet (frist 15/6 & 15/12) . Høst: Avtale 31.10 til Halloween. Vår: Sette av første leiedato i januar for juletefest.	B	U							X						X		
Brøyteavtale	B	U												X			
Juletefest	BI					X											
Bossplukkedugnad (BIR)	BI								X								
Dugnad	BI									X							
Nettside betaling domene/webhost																X	
Konsert	BI										X						
Korgafest	BI										X						
Dugnadsfest	BI														X		
Halloween	BI														X		